フ
ロ
ン
ト
ス
ク
リ
ー

●簡単構造でスピーディーな設置を実現
●高輝度の特徴を持ったスクリーン生地を採用
PS
PSフィルム
RoHS
軽量コンパクト仕様の安定性を増した
モバイルスクリーン。16：10 サイズで
120 インチという、迫力の大画面サイ
ズまでラインナップ。
イメージサイズ PS フィルム 最大伸長
(mm)
収納時外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 価格
80 1720×1080 VMR-WX80
オープン
2150 130×96×1840 5.7
100 2150×1350 VMR-WX100 2420 130×96×2270 7.1
120 2580×1615 VMR-WX120 2640 130×96×2700 8.3
イメージサイズ PS フィルム 最大伸長
(mm)
収納時外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 税抜価格（円）
80 1620×1220 VMR-80 オープン 2150 130×96×1740 5.6
100 2030×1560 VMR-100 75,000 2640 130×96×2150 7.0
16:10サイズ
4:3サイズ
ｹｰｽ
A

大限に映写できるようにアスペクト
比を16：10に統一しました。
WOL
マグネット
スクリーン
WOL
マグネット
スクリーン
RoHS
RoHS
スクリーンサイズ WOLマグネットスクリーン 投影可能サイズ 質量
（kg）W×H（mm) 型番 価格 （16：10）（16：9） （4：3）
1280×  800 WOL-GX60V
オープン
59 57 52 2.2
1552×  970 WOL-GX72V 72 70 63 2.6
1728×1080 WOL-GX80V 80 78 70 3.2
スクリーンサイズ WOLマグネットスクリーン 巻取り芯長さ
(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 価格
60 1275×  800 WOL-M60V
オープン
848 1.7
72 1545×  970 WOL-M72V 1018 2.2
80 1728×1080 WOL-M80V 1128 2.6
16:10サイズ
16:10サイズ
ケースをスライドするだけで、簡単･綺麗にセッティング。
新機構の採用で操作性･平面性が飛躍的に向上し、全面